
 

 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

17.02.2021                                                                                         №  71 -ОД 

 

Про виїзд автотранспорту відділу освіти,  
молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
  

            З метою  забезпечення участі футбольної команди Старосалтівської 
територіальної громади  у змаганнях з мініфутболу  пам’яті  Ігоря Коростиченка, 

які відбудуться в місті Вовчанську  20 лютого 2021 року з 15.00 до 17.00 годин,   

керуючись  ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»   

НАКАЗУЮ: 

1.  Шевченко А.В., директору Старосалтівського ліцею Старосалтівської  
селищної ради Вовчанського району Харківської області, 20.02.2021 забезпечити 
належний стан та надати транспорт для  участі футбольної команди   
Старосалтівської територіальної громади  у спортивних змаганнях з футболу  в 
місті Вовчанську 20  лютого 2021 року . 
2. Водію Портянку Віктору Івановичу подати шкільний автобус  марки 
ЕТАЛОН-АО 8116Ш, номерний знак № № АХ1781НС 20.02.2021 о 13:30 до 
майданчика біля Старосалтівського ліцею, в місце збору футбольної команди, та 

здійснити її підвезення  до міста Вовчанська  та у зворотньому напрямку  після 
закінчення змагань . 
3. Відділу бухгалтерського обліку здійснити оплату праці у вихідний день 
водію Портянку Віктору Івановичу на підставі ст. 72 КЗпП України та   
профінансувати витрати на паливно-мастильні матеріали, пов’язані з 
організацією поїздки. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
                   Селищний голова  оригінал підписано  Е.П. КОНОВАЛОВ 

 

 


